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Datum Diarienummer

2021-06-03 UN 2021/0040

Utbildningsndmnden 2021-06-08

Delegationsbeslut for anmalan till utbildningsnamnden

2021

Arende

Delegationsbeslut 2021-04-13 — 2021-06-03 anmiéils till utbildningsndmnden

vid sammantriddet den 8 juni 2021.

Arendenummer
UN 2021/0586

UN 2021/0321

UN 2021/0323

UN 2021/0562

UN 2021/0458

UN 2021/0323

UN 2021/0321

UN 2021/0502

UN 2021/0496

Beslutsdatum Rubrik

2021-06-01

2021-05-28

2021-05-28

2021-05-28

2021-05-28

2021-05-28

2021-05-28

2021-05-26

2021-05-26

Beslut om éterging till
ndrundervisning inom
kommunala vuxenutbildningen
—enligtp 1.1.1

Tillaggsbelopp - enligt p 4.6.9

Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9
och 4.8.3

Interkommunal erséttning
grundskola — enligt p 4.6.7

Interkommunal erséttning
forskoleklass — enligt p 4.5.5
och 4.8.1

Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9
och 4.8.3

Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9
och 4.8.3

Tillaggsbelopp — enligt p 4.4.4

Tillaggsbelopp — enligt p 4.4.4

Delegat
Ordforande

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor
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UN 2021/0483 2021-05-26 Tillaggsbelopp — enligt p 4.4.4 Bildningsdirektor
UN 2021/0455 2021-05-26 Tillaggsbelopp — enligt p 4.4.4 Bildningsdirektor
UN 2021/0454 2021-05-26 Tillaggsbelopp — enligt p 4.4.4 Bildningsdirektor
UN 2021/0449 2021-05-26 Tillaggsbelopp — enligt p 4.4.4 Bildningsdirektor
UN 2021/0448 2021-05-26 Tillaggsbelopp — enligt p 4.4.4 Bildningsdirektor
UN 2021/0447 2021-05-26 Tillaggsbelopp — enligt p 4.4.4 Bildningsdirektor
UN 2021/0446 2021-05-26 Tillaggsbelopp — enligt p 4.4.4 Bildningsdirektor
UN 2021/0445 2021-05-26 Tillaggsbelopp — enligt p 4.4.4 Bildningsdirektor
UN 2021/0444 2021-05-26 Tillaggsbelopp — enligt p 4.4.4 Bildningsdirektor
UN 2021/0500 2021-05-12 Interkommunal erséttning Bildningsdirektor
forskoleklass — enligt p 4.5.5

och 4.8.1

UN 2021/0499 2021-05-12 Interkommunal ersittning Bildningsdirektor
grundskola — enligt p 4.6.7

UN 2021/0498 2021-05-12 Interkommunal erséttning Bildningsdirektor
grundskola — enligt p 4.6.7

UN 2021/0466 2021-05-12 Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9 Bildningsdirektor
UN 2021/0398 2021-05-12 Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9 Bildningsdirektor
UN 2021/0397 2021-05-12 Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9 Bildningsdirektor
UN 2021/0312 2021-05-12 Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9 Bildningsdirektor
UN 2021/0296 2021-05-12 Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9 Bildningsdirektor

UN 2021/0188 2021-04-29 Bidrag fran hemkommun — Bildningsdirektor
enligt p 4.7.9



UN 2021/0452

UN 2021/0385

UN 2021/0384

UN 2021/0383

UN 2021/0382

UN 2021/0381

UN 2021/0362

UN 2021/0314

UN 2021/0311

UN 2021/0206

UN 2021/0205

UN 2021/0187

UN 2021/0186
UN 2021/0192

UN 2021/0121

DANDERYDS KOMMUN

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-16

2021-04-16
2021-04-13

2021-04-13

Datum

2021-06-03

Diarienummer

UN 2021/0040

34

Bidrag fran hemkommunen —
enligt p 4.7.9

Interkommunal erséttning
grundsirskola — enligt p 4.7.8
och 4.8.1

Interkommunal erséttning
grundsdrskola — enligt p 4.7.8
och 4.8.1

Interkommunal erséttning
grundsérskola — enligt p 4.7.8
och 4.8.1

Interkommunal ersittning
grundsérskola — enligt p 4.7.8
och 4.8.1

Interkommunal erséttning
grundsirskola — enligt p 4.7.8

Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9
Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9
Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9

Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9
och 4.8.3

Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9
och4.8.3

Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9

Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9
Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9

Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9
och 4.8.3

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor
Bildningsdirektor
Bildningsdirektor

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor

Bildningsdirektor
Bildningsdirektor

Bildningsdirektor
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UN 2021/0107

UN 2021/0106

UN 2021/0105

UN 2021/0104

UN 2021/0103

UN 2021/0102

UN 2021/0101

2021-04-13

2021-04-13

2021-04-13

2021-04-13

2021-04-13

2021-04-13

2021-04-13
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Datum Diarienummer

2021-06-03 UN 2021/0040

Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9 Bildningsdirektor
Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9 Bildningsdirektor
Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9 Bildningsdirektor
Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9 Bildningsdirektor
Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9 Bildningsdirektor
Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9 Bildningsdirektor

Tillaggsbelopp — enligt p 4.6.9 Bildningsdirektor
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